)JONEPS( ، للاطلاع على دعوة العطاء الكاملة وسحب وثائق العطاء من 

خلال موقع النظام الإلكتروني:
)https://joneps.gov.jo  )JONEPS

رقم العطاء: )2025/28(
اسم المشروع أعمال كهربائية وميكانيكية لنفق سد الموجب

ثمن نسخة العطاء : )٧5( دينار أردني غير مستردة
كفالة دخول العطاء: )١500( الف وخمسمائة دينار أردني

١- يجب على المناقصين التأكد من تسجيلهم على بوابة نظام الشراء الإلكتروني 
الأردني

www.joneps.gov.jo
2- أخر موعد لشراء نسخ العطاء هو نهاية دوام يوم الثلاثاء الموافق ٧/١0/2025

3-أخر موعد لإيداع العروض على نظام الشراء الإلكتروني:
يوم الاربعاء 2025/١0/١5 الساعة ١:00 ظهراً

[...]

كفالة بنكية فقط و لن تقبل اية شيكات مصدقة صادرة عن أحد البنوك العاملة 
في المملكة حسب المتطلبات التالية: اسم المناقصة: تأهيل محطة ضخ و نبعي عين 

الديك وعين التيس / محافظة جرش
× رقم المناقصة : م /2025/3١ شراء رئيسي

×اسم المستفيد عطوفة أمين عام سلطة المياه بالاضافة الى وظيفته
×قيمة تأمين دخول العطاء: )2٧000( سبعة وعشرون الف دينارا.

×مدة سريان التأمين )١80( يوما مضافا اليها )30( يوما من تاريخ موعد تقديم 
العروض.

×اسم المناقص كما هو وارد في شهادة التصنيف الصادرة عن دائرة العطاءات الحكومية.
×سوف يتم رفض أي عرض غير مرفق بتأمين دخول العطاء.

فتح  وسيتم  المحددين،  والوقت  التاريخ  بعد  يصل  الذي  العرض  رفض  سيتم   .9